NHS

Maidstone and
Tunbridge Wells

NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 6798
Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

www. mtw.nhs.uk

28 July 2021
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to doctor vacancies.

You asked:

1. Between January 1st 2021 and 31st May 2021, how many permanent
Doctors Vacancies have been filled within the Trust by agencies.

2. Please break down the number of permanent roles that have been filled by
agencies Between January 1st 2021 and 31st May 2021; E.G. SHO'’s, Middle
Grade’s, Consultant’s

3. Please list the providers you have utilised Between January 1st 2021 and
31st May 2021 to source permanent vacancies for doctors

4. Who is the person responsible for recruiting Permanent Doctors agency
requirements within your trust?

5. Please list the agencies the trust have used ‘Off Framework’ for permanent
vacancies Between January 1st 2021 and 31st May 2021.

Trust response:

1. None

2. Not applicable

3. Not applicable

4. Medical Workforce Manager
5. None
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